
Republika e Kosovis -
Republika Kosova -

Nllamuga Belediyesi - Komuna e Mamus!6s'
Opitina Mamu5a - Municipality Of M*\:*, t

0l Nr.
Mie27.05.2020
Mlamushd

Ntj baz616 nenit 111 pika 12.2 alinea

03lL-o'40,, sipas Ligjit {.}7ll -001 P€r

nenit 44.1 te Statutit te Komunds sd

Mamushtis loie l<dte:

VENDIM
Bar.tja e mjeteve t€ pa shpenzuara t€ t€ Hyrave'Vetanake nga viti :1011 ne vitin 2020

Neni 1

^Arprovohet e kdrkesa e Kryetarit td Komunds

vetanake nga viti 2019 ne vitin 2020 nE

ekonomike dhe nen programe buxhetore.

Neni 2

|.ld kategorin sttbvernci,lne' dhe transfere, shuma prej 24,000'00€

l{d ndn-lrogr:arnin Bujqdsia (47014), kodi funksional (04121), shuma prej2zl,

Ilartja e'mjel.er,e nr; shumen prej 24,000€ nd subvencione dhe transfere d

f'ermer€ve td Komunds se Mamushds me mjete bujqdsore

Neni 3

lrle kategorinL shpenzinte l'rapitale, shuma prej 20'015'73€

l.ld ndn--prog;ramin Inlrastruktura Rrugore (18014), kodi funksional (0451

rlhe miremb-ajtja er rrygeve dhe kanaleve te hapura"- kodi iprojektit (471

15,2-16.',|3C.

Jr{e n6n-programin Planifikimi i zhvillimit ekonomik (48014), kodi funksion

', Projekte per bashketrnancim me donator"- kodi i projektit (48840) nd s

Neni z[

Ky vendim ltyn n€ fuqi menjdhere nga dita e nenshkrimil.'

Me ketd vendim nioftohet:
I . Zyra. e' Kryetarit td Komunes

2. Dep,artamenti i Eiuxhetit Komunal - MFT

3. Arkivir

Kosov:l Cumhuriyi#i"'
Republic of Kosov6'. l"

d dhe nenit 17 te Ligtit P€r Vettrq risjen Lokaler l',1r.

Buxhetin e Republiksds sd Kosorres r vitin 2.cr20 dhe

Mamushe, te daLtds 01.12.2008' I(. i i Kornuni:s sd

per bartjen e mjeteve te Pa sh ara te rtt hyral'e

shumen totale Prej 44,01...7 sipas kategoril'e

per td.iu ndihnruar

ti " lLip,arimi
5) rae shurnerr prei

041l), projelkti
prej 4,?39.()0 €.
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